

Olivier G. Poivey Holding ApS

Strandgade 12C, 2. th, 1401 København K

CVR-nr. 28 89 86 49

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

Olivier Guillaume Poivey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olivier G. Poivey Holding ApS
Strandgade 12C, 2. th
1401 København K

CVR-nr.: 28 89 86 49
Stiftet: 7. juli 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Olivier Guillaume Poivey, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

One Marketing A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab, samt investering, finansiering og handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets t ordinære resultat efter skat udgør 1.372.386 kr. mod 572.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab	-17.144	-20
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-327.068	0
Driftsresultat	-344.212	-20
Indtægt af kapitalinteresse	1.640.404	576
2 Andre finansielle indtægter	104.425	43
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.030	-28
Resultat før skat	1.373.587	571
Skat af årets resultat	-1.201	1
Årets resultat	1.372.386	572
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.372.386	572
Disponeret i alt	1.372.386	572

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	214.579	350
Finansielle anlægsaktiver i alt	214.579	350
Anlægsaktiver i alt	214.579	350
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	4.529.055	3.058
Tilgodehavender i alt	4.529.055	3.059
Likvide beholdninger	4.258	4
Omsætningsaktiver i alt	4.533.313	3.063
Aktiver i alt	4.747.892	3.413

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.213.826	2.841
Egenkapital i alt	4.338.826	2.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Selskabsskat	335	23
Anden gæld	402.231	417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.066	447
Gældsforpligtelser i alt	409.066	447
Passiver i alt	4.747.892	3.413

1 Medarbejderforhold**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.841.440	2.966.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.372.386</u>	<u>1.372.386</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.213.826</u>	<u>4.338.826</u>

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret 2024-25 (2023-24; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3.062	17
Renteindtægter	<u>101.363</u>	<u>26</u>
	<u>104.425</u>	<u>43</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.030</u>	<u>28</u>
	<u>27.030</u>	<u>28</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i Nemesis Holding ApS er der stillet kaution		